Муниципальное общеобразовательное учреждение «Малакеевская средняя общеобразовательная школа Вейделевского района Белгородской области»
ПРИКАЗ

от 16 апреля 2007 года                                                                                 № 67

О создании Управляющего Совета школы

        На основании приказа управления образования администрации Вейделевского района № 106 от 12.04.2007 года «Об утверждении Управляющего Совета муниципального общеобразовательного учреждения «Малакеевская средняя общеобразовательная школа Вейделевского района Белгородской области»

                         приказываю:

1. Создать Управляющий Совет муниципального общеобразовательного учреждения «Малакеевская средняя общеобразовательная школа Вейделевского района Белгородской области» в следующем составе:

1. Угнивенко Людмила Семеновна – представитель от родителей школы 1-й ступени;

2. Китаева Галина Сергеевна – представитель от родителей школы 1-й ступени;

3. Гунько Светлана Ивановна – представитель от родителей школы 2-й ступени;

4. Шумская Нина Григорьевна - представитель от родителей школы 2-й ступени;

5. Николаенко Евдокия Васильевна - представитель от родителей школы 3-й ступени;

6. Саинчук Клавдия Алексеевна - представитель от родителей школы 3-й ступени;

7. Лактионова Галина Ивановна - представитель от родителей учеников, обучающихся в структурных подразделениях;

8. Веревка Фёдор Григорьевич – представитель педагогических работников школы;
9. Ярошева Нина Кузьминична – представитель педагогических работников школы;

10.  Зарубина Наталья Николаевна – представитель работников школы;

11.  Редкозуб Ольга – ученица 9 класса;

12.  Каракешишян Агавни – ученица 10 класса;

13.  Климова Юлия – ученица 11 класса;

14.  Губкина Ирина Владимировна – начальник отдела по работе с дошкольными учреждениями и делам несовершеннолетних и защите их прав управления образования администрации района.

Директор школы:                               /В.Е. Федурина/